PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2015                                                                                                    № 458
пгт Уни
Об утверждении порядков предоставления из бюджета Унинского района субсидий муниципальным бюджетным (автономным) учреждениям
В соответствии со статями 69.2 и 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Унинской районной Думы Кировской области  от 25.11.2013 № 274 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Унинский муниципальный район Кировской области», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления из бюджета Унинского района субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями согласно приложению № 1.
2. Утвердить Порядок определения объема и условий предоставления из бюджета Унинского района субсидий  на иные цели муниципальным бюджетным (автономным) учреждениям согласно приложению № 2.
3. Признать утратившими силу постановление администрации Унинского района Кировской области от 15.08.2011 № 507 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области субсидий муниципальным бюджетным учреждениям Унинского района Кировской области».
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района          С.В. Коковихин